
K prodeji, Komerční prostory, 1787
m2
Číslo inzerátu (ID): 4250647 Datum vydání: 05.08.2024

Cena za nemovitost:

24 990 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme Vám k prodeji obchodní podíl (přepis celé firmy) v
Hlinsku, pod který spadá zděný objekt centru sestávající z 10
bytových jednotek, prodejny a většího komerčního prostoru v
suterénu (původně diskotéky). Všechny jednotky jsou v podobném
stavu po rekonstrukci v r. 2020, kde proběhla výměna rozvodů
(voda, odpady, elektřina), okna dvojskla, plyn, topení, PVC,
vymalování, koupelna, bojler a WC v každém bytě. Hlavní el.
měřidla jsou tři: pro suterén, prodejnu a pro byty, které mají pak
podružné měření. Plynový kotel je jeden hlavní. 1. PP suterén, 1.
NP prodejna + vedlejší prostory a jeden komerční prostor, 2. NP
šest bytů, 3. NP čtyři byty, 4. NP půda viz. plánky dále. Všechny
jednotky i prodejna momentálně obsazeny, možné přenechat i s
fungujícím správcem. Kolaudace v procesu. Suterén momentálně
volný a připravený na další podnikatelskou činnost. Konkrétní čísla
můžeme poslat, momentálně čistý výnos 5,5 % p.a. V případě
zájmu a možné prohlídky volejte.

ID inzerátu ESO: 4250647
Inzerát aktualizován: 05.08.2024
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900874673
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Nebytová plocha: 1787 m2
Plocha pozemku: 615 m2
Užitná plocha: 1787 m2
Kód zakázky: 874673

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Marek Müller
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


